

VIENKARTINĖS MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONĖS UROLOGOJAI (7889) TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

1. Prekių kokybė, žymėjimas, informacija vartotojui turi atitikti ES 2017/745 reglamento ar lygiavertio dokumento reikalavimus.
2. Prekių charakteristikoms patvirtinti tiekėjai privalo pateikti techninių duomenų lapą ar lygiavertį gamintojo dokumentą.
3. Visoms nurodytoms konkrečioms medžiagoms ir/ar konkretiems prekių pavadinimams taikoma „arba lygiavertis“.
4. Tiekėjas, siūlantis lygiavertę prekę privalo patikimomis priemonėmis įrodyti, kad siūloma prekė yra lygiavertė ir visiškai atitinka techninėje specifikacijoje keliamus reikalavimus.
5. Tiekėjas turi pateikti dokumentus, įrodančius siūlomų prekių atitikimą kokybės ir techniniams reikalavimams, nurodytiems pirkimo dokumentų techninėje specifikacijoje: tiekėjas turi pateikti gamintojo parengtus katalogus ir siūlomų prekių techninių charakteristikų aprašymus (jei gamintojo kataloge neišsamiai atsispindi siūlomos prekės atitikimas techninės specifikacijos reikalavimams) (pdf formatu). Prekių katalogai ir aprašymai gali būti pateikiami anglų kalba. Jei atitinkami dokumentai yra išduoti kita, nei reikalaujama, kalba (lietuvių ar anglų), kartu turi būti pateiktas vertimas į lietuvių kalbą. Šiuose dokumentuose tiekėjas turi grafiškai nurodyti (t. y. pastebimai pažymėti – spalvotai markiruoti, ir/ar nurodyti rodyklėmis, ir/ar pabraukti) konkrečias teikiamų dokumentų vietas, kur aprašomos reikalaujamų techninių charakteristikų reikšmės. Taip pat tiekėjas turi pateikti nuorodas į gamintojo interneto tinklalapį (jei toks yra), kuriame perkančiosios organizacijos vertintojai galėtų patikrinti teikiamų duomenų autentiškumą (nuorodos turi būti parašytos pateikiamuose kataloguose ar aprašymuose). Kiti gamintojo dokumentai, nenurodyti šiame punkte, nebus laikomi pakankama ir patikima informacija vertinimui atlikti.

PO turi teisę reikalauti pateikti katalogų ir techninių aprašų originalus, o tiekėjui jų nepateikus – pasiūlymą atmesti.

*Prekės kodas gamintojo kataloge, jeigu gamintojas turi savo prekių katalogą.

Pirkimo dalies Nr.	Priemonės pavadinimas	Reikalavimai	Mato vnt.	Preliminarus kiekis.	Prekės pavadinimas, gamintojas, modelis. Tiekėjo siūlomos prekės parametrai (Failo, dokumento pavadinimas ir puslapio Nr., pažymintis vietą, kurioje yra siūlomus parametrus patvirtinantys dokumentai bei siūlomos prekės katalogo numeris*)	PVM dydis	Vnt. įkainis, EUR be PVM	Bendra (preliminari) suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
21.	Filtrai	Vienkartinis, sterilus. Tinka naudoti su	Vnt.	80	Olympus	5%	8.52	681.60

	aparoskopiniam insufliatoriui	insufliatoriumi UHI-3.			A5663 Katalogas 1 psl.			
Bendra pradinė vertė 21-ai pirkimo daliai EUR be PVM								681.60
PVM (5 %) suma								34.08
Sutarties kaina 21-ai pirkimo daliai EUR su PVM								715.68
34.	Vienkartinės lazerio skaidulos							
34.1	Vienkartinio naudojimo. Optinių skaidulų dydis 200 µm.	Suderinamos su ligoninėje turimu Soltive Premium Thulium lazeriu. Galimybė siūlyti analogišką aparatą (panaudai): Tulio pluoštas; 60 W galia; Minimalus impulsinis dažnis 1 Hz; Maksimalus impulsinis dažnis 2400 Hz; Su belaidžiu valdymo pedalų; Vėsinimas oru; Svoris ne daugiau 40 kg.; Naudojamas su vienkartiniais šviesolaidžiais: 150, 200, 365, 550 ir 940 dydžių mikronų; Lazeris su lietimui aktyviu ir pasukamu LCD ekranu. Paskirtis: litotripsijai, minkštiesiems audiniams, prostatos enukliacijai. Ir atitinkamas vienkartinės priemonės.	Vnt.	20	Olympus EGTFL-FBX200S Katalogas 2 psl.	5%	1 814.89	36,297.80
34.2	Vienkartinio naudojimo. Identifikuojama geltona spalva. Optinių skaidulų dydis 365 µm.		Vnt.	20	Olympus EGTFL-FBX365S Katalogas 2 psl.	5%	1 868.09	37,361.80
34.3	Vienkartinio naudojimo. Identifikuojama žalia spalva. Optinių skaidulų dydis 550 µm.		Vnt.	20	Olympus EGTFL-FBX550S Katalogas 2 psl.	5%	1 853.19	37,063.80
34.4	Vienkartinio naudojimo. Identifikuojama raudona spalva. Optinių skaidulų dydis 940 µm.		Vnt.	10	Olympus EGTFL-FBX940S Katalogas 2 psl.	5%	2 240.43	22,404.30
Bendra pradinė vertė 34-ai pirkimo daliai EUR be PVM								133,127.70
PVM (5 %) suma								6,656.39
Sutarties kaina 34-ai pirkimo daliai EUR su PVM								139,784.09